Guayaquil, Enero 16 del 2,004 

Señor Ingeniero 

Fernando Escobar N. 

Gerente General "FEMILDE S.A.” 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a Usted, que el Ejercicio Económico del Año 2.003 
presentó una utilidad de $ 2.596,27 (Dos mil quinientos noventa y seis 27/100 dólares 
americanos), cabe señalar que los Balances de dicho año han tenido un movimiento 
razonable, y cumplen además con los Principios de Contabilidad Generalmente 
Aceptados. 

Por la atención que se brinde a la presente, anticipo mis agradecimientos.